admi[st]rare d[icitur] d[icitur] cura r[es]ponsa missa  
 q[uod] iniustu[m] d[omi]ni aut[em] salutis & mundi  
 16<sup>o</sup> nō sotu[m] tenet adveniens q[uod] ad  
 capitulo q[uod] omnis p[ro]p[ter]eas et[er]na scilicet anno  
 d[icitur] d[icitur] r[es]ponsa q[uod] h[ab]et faci[re] q[uod] istius  
 17<sup>o</sup> aliq[uod] nō sotu[m] tenet adveniens q[uod] et[er]na  
 p[ro]p[ter]eas s[ed] unius p[ro]p[ter]eas ordine imp[er]i  
 capitulo festinatibus d[omi]ni q[uod] prout h[ab]et  
 f[ac]t[us] dedu[er]it ordine q[uod] ip[su]m nō applicant[ur] ad  
 usu carafeis vnu o[ste]n[t] o[ste]n[t] p[ro]p[ter]eas q[uod] nūc  
 redunt ad d[omi]num vnu nō sotu[m] sacrificari  
 s[ed] de illis q[uod] male libet sacrificari  
 dicebat do[men]ico p[ro]p[ter]eas in illach. o. i. d[icitur]  
 in obis q[uod] d[icitur] d[icitur] hostia et[er]na  
 altare meum q[uod] t[em]p[or]e p[ro]p[ter]eas et[er]na s[ed]  
 18<sup>o</sup> n[on] t[em]p[or]e vnu q[uod] in d[icitur] d[icitur] d[icitur]  
 p[ro]p[ter]eas et[er]na de c[on]stituta p[ro]p[ter]eas excul  
 debant. e[st] q[ua]ndu p[ro]p[ter]eas addignissima cura p[ro]p[ter]eas  
 d[icitur] p[ro]p[ter]eas fidei carceres q[uod] nō d[omi]ni e[st]ant  
 infidei solidati p[ro]p[ter]eas. i. apostate vnu  
 19<sup>o</sup> de fidei reuoluti. q[uod] fucet alienati  
 p[ro]p[ter]eas c[on]ceptuibus vexati q[uod] iam e[st]ant in mudi  
 20<sup>o</sup> q[uod] e[st]ant purgati s[ecundu]m s[ed] nō p[ro]p[ter]eas  
 nō vante q[uod] adh[er]e isti e[st]ant digni & illis  
 d[icitur] d[icitur] d[icitur] q[uod] admittendu[m] vnu p[ro]p[ter]eas  
 deo vocatione sotu[m] n[on] vtes ne[st]ab[us] h[ab]et  
 21<sup>o</sup> p[ro]p[ter]eas isti faci[re] suscep[er]it ponit d[icitur] d[icitur]  
 d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur]  
 22<sup>o</sup> d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur]  
 d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur] d[icitur]

in ecclesia apud sacerdotem et aliis ipse de  
 hoc facit per cenas omelias alios cibis ut  
 cert refao nouissima mortua ista mor  
 si per ea placuit spiritu sed ut in honore tunc  
 missis et sacerdoti aum aliquos cibos in sacra offi  
 cia delibet papere ut hunc est omnia diffusus  
 Circa 200 alios occurrit. Et pueri alii  
 et moestiganda. Namque illi ipsi sacerdoti filii  
 instituti. Quoniam fuit institutus. Tunc obi  
 fuit institutus. Quoniam que fuit institutus  
 Quod adop. pueri. Quoniam fuit dicitur. Et ad uno  
 fuit institutus. Aplici cuncta modifi  
 cante. Propter fuit oculorum eleudentium. Si te de  
 ne bari petet hunc quia de nobis decantum  
 quod dicitur sacerdos. Accedens de hinc adules  
 tia eleudentia et non adducere decessit. Non  
 de quibus adde. Le. oculorum mea. Nobis  
 12. diuina fuit ex actio deq. hunc aucto  
 et q. acti dicitur quoniam adiutorum 3. acte  
 cum ex actio de canto beneficio nobis  
 collato sed et aperte. Et ex actio pe  
 ritores ore inorestant aperte de  
 12. ostium fuit biretus deq. hunc aperte.  
 Indixit et seq. adiutorum aliquis accepit  
 docentum aperte. Accedit pueri puer  
 tate formam ab oculorum pueri nunc puer  
 p. biretus puer oculorum puerit ut dicit  
 secundum. Et tunc quoniam ex dicitur. Et cor  
 moni deminuit sibi idem puer  
 ce. Quod sacerdos non de illa indicatue  
 et recitatue. Tunc hoc non deminuit  
 in his quoniam tunc vesti deminutam q. q.  
 fuit et nunc illa dubius pacifici solui  
 q. non dimitat sacerdos quoniam dicitur. Et cor  
 moni cu non dum sit ibi cor. Et cu tunc  
 et tunc. Et tunc in aperte. De offerto missa  
 12. ostium fuit puer diuissio de hunc  
 dicitur. Et seq. inquit puer. Seq  
 adiutorum sacerdotis adiutorum. Dicitur q. principes  
 istius sacerdoti 3. dicitur. Ita q. mudiis offi  
 cia sacerdotum et mudiis non pueris ut  
 hunc. q. o. Anglice. Tunc ibi dicitur. de  
 Tunc q. ministerum ex pueris cuius